[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
年　　　　月　　　　日

四條畷市立図書館貸出図書配達サービス利用申請書

四條畷市立図書館長　あて

四條畷市立図書館貸出図書配達サービスを利用したく、以下のとおり申請します。
	（ふりがな）
氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　　日

	住　　所
	四條畷市

	電話番号
	固定

	携帯

	緊急連絡先
	続柄（　　　　　　　　）

	メールアドレス

	該当要件
	1 身体障害者手帳　　　（　　　　　　　　　）級
②介護保険法の規定による被保険者証　　要介護状態区分（　　　　　　　　　）
③その他

	代理人による提出の場合
	代理人氏名

※申請者との続柄（　　　　　　　　　　　　　）

	代理人連絡先

※申請の内容等の確認のため、職員が問合わせ又はご自宅を訪問する場合があります。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
図書館記入欄
　　申請方法：　□申請書提出　　□電　話　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	館　長

	受　付

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日
　　　　上記のことを確認のうえ、
利用を認めます。